様式５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別　　紙
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参　　考

                                                                    令和　　年　　月　　日
　 豊島区長 様
住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　                  　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　                　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　印
事業経費見積書

児童給付業務委託に伴う経費の見積価格は、下記のとおりです。

記
１．見積価格（令和５年４月１日～令和８年３月３１日　３年間分）

　令和５年４月１日～令和６年３月３１日　 　　　　　　　　　　　円（消費税相当額※を含む）
　令和６年４月１日～令和７年３月３１日 　　　　　　　　　　　    円（消費税相当額※を含む）
　令和７年４月１日～令和８年３年３１日　 　　　　　　　　　　　円（消費税相当額※を含む）

合　　　計　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　    　　　　円（消費税相当額※を含む）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※消費税率は１０％として計算
２．内　　訳
　　積算の根拠として、人件費、物件費について別途提出すること（任意様式）。